ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июня 2024 года                           №77/2-5

г. Октябрьский

О тексте сообщения территориальной избирательной комиссии

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан о

приеме документов кандидатов, избирательных объединений на

выборах депутатов Совета городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан шестого созыва,

 назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/10-7 «О

возложении на территориальную избирательную комиссию городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан полномочий по

подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан», территориальная

избирательная комиссия городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан решила:

1. Утвердить текст сообщения территориальной избирательной

комиссии городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан о

приеме документов кандидатов, избирательных объединений на выборах

депутатов Совета городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года

(прилагается).

2. Опубликовать текст сообщения в газете «Октябрьский Нефтяник».

3. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан», официальном сайте городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан Старостина В.А.

Председатель        В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

городского округа

город Октябрьский

Республики Башкортостан

от 23 июня 2024 года

№77/2-5

СООБЩЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан о приеме документов

кандидатов, избирательных объединений на выборах депутатов Совета

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года

Прием документов кандидатов, избирательных объединений на

выборах депутатов Совета городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2024

года, будет осуществляться с 23 июня по 13 июля 2024 года в помещении

территориальной избирательной комиссии городского округа,

расположенном по адресу: г. Октябрьский, ул. Чапаева, д. 23, кабинет 3.

Телефон: (34767) 4-69-35.

 Часы приема документов:

 - в рабочие дни с 10.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00);

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00;

Перечень и примерные формы документов, представляемых

кандидатами, избирательными объединениями в избирательную комиссию на

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований

Республики Башкортостан размещены на официальном сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан

(www.bashkortostan.izbirkom.ru) в разделе «Выборы 2024», официальном

сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан в

разделе «Территориальная избирательная комиссия».